
g, Fundusze
Europejskie ru\ runroPoLSr<a Unia Europejska

Eurcgejski r0ndusz
Rozwoiu Region.lneso

Nasz znak: ZOZ.V.0l0 /DZ? /12 /21 Sucha Beskidzka, dnia 08.03.2021.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: Dostawq sprzgtu medycznego dla
oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Polo2nicze go wnaz z

Blokiem Porodowym (VI)
w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-12-0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposazenie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii
onkologicznej, Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Polozniczego wraz z Blokiem

Porodowym" zloZony w postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031/77
ogloszonym w ramach Regionalnego Programu 0peracyjnego Wojew6dztwa Malopolskiego

nalata201,4-2020 (RP0 WMI do Dzialania 12.1 lnfrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania
12.1.3 lnfrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poni2sze pytania:

Pytanie nr 1 pozycia 4

Czy Zamawiajqcy dopuSci lampq do fototerapii z elastycznym przewodem lqczqcego matq z

urzqdzeniem o dlugosci 125 cm? Pozostale parametry zgodnie z wymogami zamawiajqcego.

Odp.: zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji.
Pytanle nr 2 pozycja 12

Czy ZamawiajEcy dopu5ci lampg do fototerapii o wadzq 2 kg?

odp.: zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji.
Pytanie 3 pozyqa 7

Czy Zamawiajqcy odstqpi od wymogu braku koniecznoici stosowania okulark6w do fototerapii? Taki

wym6g mo2e stanowii zagroienie dla zdrowia pacjenta .

Odp.: Zamawiajqcy wyraia zgodq.
Z powa2aniem:

dt


